132020年9月1日

星期二

责编院郭 蓉

制版院申慧珍

根据法律相关规定及财政部尧监管部门有关规定袁2020年 6月 22日袁鄂尔多斯银行股份有限公司东胜支行与鄂托克旗建元煤化科技有限责任公司签订的叶债权转让协议曳袁鄂尔多斯银行股份有限公司东胜支行将 8笔
债权资产渊详见附表债权资产清单冤以及债权对应的利息尧罚息尧复利尧违约金及其他应付款项已依法转让给鄂托克旗建元煤化科技有限责任公司袁本次转让债权所对应的借款合同尧担保合同项下的全部权利包括从权利已依
法转让给鄂托克旗建元煤化科技有限责任公司袁鄂尔多斯银行股份有限公司东胜支行尧鄂托克旗建元煤化科技有限责任公司特联合公告通知与本次转让债权有关的债务人及其相应的担保人或继承人及其他相关还款义务
人上述债权转让的事实遥

自公告之日起袁请附表中所列的债务人尧担保人或继承人及其他相关还款义务人立即向鄂托克旗建元煤化科技有限责任公司履行相应合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧
改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告

鄂尔多斯银行股份有限公司

鄂托克旗建元煤化科技有限责任公司

2020年 9月 1日

序号

1
2
3
4

5

6

7

8

合计

债务人名称
鄂尔多斯市益维商贸有限责任公司

鄂尔多斯市鑫巨冶金有限责任公司

要要要

担保人
鄂尔多斯市广垠商贸有限公司

鄂尔多斯市巨鼎煤机实业集团有限责任公司尧赵香银尧赵树清尧李香娃尧鄂尔多斯市宝恒煤焦电有限责任公司
鄂尔多斯市巨鼎煤机实业集团有限责任公司尧赵树清尧李香娃尧赵香银尧鄂尔多斯市宝恒煤焦电有限责任公司
鄂尔多斯市巨鼎煤机实业集团有限责任公司尧鄂尔多斯市时达房地产开发集团有限责任公司尧
内蒙古锋威新能源集团有限公司尧张时平尧高乌云尧赵树清尧李香娃尧李金喜尧张美娥
鄂尔多斯市巨鼎煤机实业集团有限责任公司尧鄂尔多斯市时达房地产开发集团有限责任公司尧
内蒙古锋威新能源集团有限公司尧张时平尧高乌云尧赵树清尧李香娃尧李金喜尧张美娥
鄂尔多斯市巨鼎煤机实业集团有限责任公司尧鄂尔多斯市时达房地产开发集团有限责任公司尧
内蒙古锋威新能源集团有限公司尧张时平尧高乌云尧赵树清尧李香娃尧李金喜尧张美娥
鄂尔多斯市巨鼎煤机实业集团有限责任公司尧鄂尔多斯市时达房地产开发集团有限责任公司尧
内蒙古锋威新能源集团有限公司尧张时平尧高乌云尧赵树清尧李香娃尧李金喜尧张美娥
鄂尔多斯市巨鼎煤机实业集团有限责任公司尧鄂尔多斯市时达房地产开发集团有限责任公司尧
内蒙古锋威新能源集团有限公司尧张时平尧高乌云尧赵树清尧李香娃尧李金喜尧张美娥
要要要

债权金额

7,576,403.27
5,751,355.76

10,463,021.71
2,847,470.14

3,221,145.51

857,662.41

1,657,407.10

8,970,734.84

41,345,200.74

债权金额截止日

2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日

2019年 12月 21日

2019年 12月 21日

2019年 12月 21日

2019年 12月 21日

要要要

根据法律相关规定及财政部尧监管部门有关规定袁2020年 6月 22日袁鄂尔多斯银行股份有限公司东胜支行与鄂托克旗建元煤焦化有限责任公司签订的叶债权转让协议曳袁鄂尔多斯银行股份有限公司东胜支行将 10笔债
权资产渊详见附表债权资产清单冤以及债权对应的利息尧罚息尧复利尧违约金及其他应付款项已依法转让给鄂托克旗建元煤焦化有限责任公司袁本次转让债权所对应的借款合同尧担保合同项下的全部权利包括从权利已依法转
让给鄂托克旗建元煤焦化有限责任公司袁鄂尔多斯银行股份有限公司东胜支行尧鄂托克旗建元煤焦化有限责任公司特联合公告通知与本次转让债权有关的债务人及其相应的担保人或继承人及其他相关还款义务人上述债
权转让的事实遥

自公告之日起袁请附表中所列的债务人尧担保人或继承人及其他相关还款义务人立即向鄂托克旗建元煤焦化有限责任公司履行相应合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改
制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告

鄂尔多斯银行股份有限公司

鄂托克旗建元煤焦化有限责任公司

2020年 9月 1日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
合计

客户名称
鄂尔多斯市远捷再生能源有限公司

伊金霍洛旗众盛煤炭销售有限责任公司

要要要

债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律相关规定及财政部尧监管部门有关规定袁2020年 6月 22日袁鄂尔多斯银行股份有限公司东胜支行与内蒙古三维新能源渊集团冤有限公司签订的叶债权转让协议曳袁鄂尔多斯银行股份有限公司东胜支行将 5笔债
权资产渊详见附表债权资产清单冤以及债权对应的利息尧罚息尧复利尧违约金及其他应付款项已依法转让给内蒙古三维新能源渊集团冤有限公司袁本次转让债权所对应的借款合同尧担保合同项下的全部权利包括从权利已依法转
让给内蒙古三维新能源渊集团冤有限公司袁鄂尔多斯银行股份有限公司东胜支行尧内蒙古三维新能源渊集团冤有限公司特联合公告通知与本次转让债权有关的债务人及其相应的担保人或继承人及其他相关还款义务人上述债
权转让的事实遥

自公告之日起袁请附表中所列的债务人尧担保人或继承人及其他相关还款义务人立即向内蒙古三维新能源渊集团冤有限公司履行相应合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改
制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告

鄂尔多斯银行股份有限公司

内蒙古三维新能源渊集团冤有限公司
2020年 9月 1日

序号

1
2
3
4
5
合计

债务人
鄂尔多斯市宝恒煤焦电有限责任公司

鄂尔多斯市净源水处理有限公司

鄂尔多斯市晟创商贸有限责任公司

要要要

担保人
内蒙古锋威新能源集团有限公司尧赵树清尧李香娃尧内蒙古锋威硅业有限公司尧内蒙古天誉投资集团有限公司尧鄂尔多斯市宝恒煤焦电有限责任公司
鄂尔多斯市鑫巨冶金有限责任公司尧鄂托克旗鑫宇煤化有限公司尧赵树清尧李香娃尧张时平尧高乌云
鄂尔多斯市时达房地产开发集团有限责任公司尧鄂尔多斯市鑫巨冶金有限责任公司尧赵树清尧李香娃尧张时平尧高乌云
鄂尔多斯市宝恒煤焦电有限责任公司尧内蒙古锋威硅业有限公司尧赵树清尧李香娃
内蒙古锋威硅业有限公司尧鄂尔多斯市宝恒煤焦电有限责任公司尧张时平尧高乌云尧赵树清尧李香娃
要要要要要

债权金额

12袁675袁824.19
7,985,206.08

16,174,099.33
695,152.7

978,345.15
38,508,627.45

债权金额截止日

2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
要要要

债权转让通知暨债务催收联合公告

债权转让通知暨债务催收联合公告

担保人
内蒙古锋威新能源集团有限公司尧赵树清尧李香娃尧王邦尧于凌
内蒙古锋威新能源集团有限公司尧赵树清尧李香娃尧王邦尧于凌
内蒙古锋威新能源集团有限公司尧内蒙古三维资源集团有限公司尧赵树清尧李香娃尧赵纯源
内蒙古锋威新能源集团有限公司尧内蒙古三维资源集团有限公司尧赵树清尧李香娃尧赵纯源
内蒙古锋威新能源集团有限公司

内蒙古锋威新能源集团有限公司尧赵树清尧李香娃尧王邦尧于凌
内蒙古锋威新能源集团有限公司尧内蒙古三维资源集团有限公司尧赵树清尧李香娃尧赵纯源
内蒙古锋威硅业有限公司尧李致祯尧赵树清尧李香娃尧彭建平尧孙伟英尧张时平尧高乌云
内蒙古锋威硅业有限公司尧张时平 尧高乌云尧赵树清尧李香娃尧彭建平尧孙伟英尧李致祯尧边海霞
内蒙古锋威硅业有限公司尧李致祯尧赵树清尧李香娃尧彭建平尧孙伟英尧张时平尧高乌云
要要要

债权金额

194,014.44
690,000.00

4,750,000.00
1,197,288.07

36,592,886.64
47,310,000.00
1,446,370.19

174,456.54
1,021,082.49

78,629,836.58
172,005,934.95

债权金额截止日

2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
2019年 12月 21日
要要要

附表院债权资产清单 单位院元

附表院债权资产清单 单位院元

附表院债权资产清单 单位院元